MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 329, DE 3 DE ABRIL DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
SELMA LEÃO GODOY para oficiar, no
dia 12 de abril de 2018, nas audiências do
Processo n.° 2013.07.1.034040-3, em curso
na 3' Vara Criminal de Taguatinga.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Designar a Promotora de Justiça Adjunta SELMA LEÃO GODOY para oficiar, no ,‘
dia 12 de abril de 2018, nas audiências do Processo n.° 2013.07.1.034040-3, em curso na 3a- -ff --
Vara Criminal de Taguatinga, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

GAPortrtt\PORTARIAS 2018 'Designa Selma Leio - audiências 3 Vara de Taguatinga.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.258, 09 DE ABRIL DE 2018.